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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21513005U

2. Data e Regjistrimit 13/03/2012

3. Emri i Subjektit ALIND & KRAJA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/03/2012

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/03/2012      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane Durres, Koder 
Mallishte, Nr 8 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Ngritja e institucioneve studimore, kerkimore-shkencore dhe 
laboratorike ne funksion te objektivave te shoqerise.Promovimi 
shkencor dhe tregtar i prodhimeve vendase farmaceutike, 
agrobujqesore dhe ushqimore perpara dhe gjate futjes se tyre ne 
tregun global.Testimi, prodhimi pilot dhe industrial, si dhe shitja ne 
tregun global i medikamenteve te patentuara "SHUKRAINE -55" 
dhe "DUALDRIN" (bivaksine antikancer).Studimi, realizimi 
laboratorik, testimi dhe prodhimi i produkteve te reja farmaceutike 
qe paraqesin interes per tregun vendas dhe te huaj.Ndertimi dhe 
venia ne funksion i klinikavc te specializuara per trajtimin e 
pacienteve me medikamentet e prodhuara.Importi i 
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pajisjeve,aparaturave mjekesore per nevojat e tregut 
vendas.Prodhimi, eksporti dhe importi i medikamenteve me 
perberes teresisht natyror bio, si dhe i prodhimeve te tjera me 
perberje bimore me efekte kuruese, pa efekte anesore, te kerkuara 
ne tregun vendas dhe te huaj.Studimi dhe zbatimi i metodave 
bashkekohore per rritjen e cilesise te se ushqyerit te konsumatoreve 
te te gjitha moshave me produkte ushqimore te fresketa dhe te 
perpunuara me cilesi te garantuar.Prodhimi ne linja te posaçme dhe 
tregtimi brenda dhe jashte i komponenteve prinderore te kulturave 
me te kerkuara ne treg, me karakteristika ushqimore cilesore dhe 
prodhimtari te larte.Ofrimi i varieteteve te reja, me interes per 
tregun cilesor, Bio, konform te gjitha rregullave te BE-se pas 
studimit, eksperimentimit dhe realizimit te prodhimeve te reja ne 
fushen e agrobiologjise, te farave unike, teper cilesore dhe me 
prodhimtari te larte si : Prodhimet natyrore ( bimet mjekesore. etj); 
Bimet mjekesore; Dritherat (miser, grure, etj); Bimet industriale 
(soje, luledielli, pambuk, duhan etj );Perimet, zarzavatet, erezat; 
Pemetaria farore ( agrumet, arroret, molla, etj).Ngritja e fermave 
model ne fushen e bujqesise, blegtorise dhe te akuakultures per 
eksperimentimin dhe promovimin shkencor e tregtar te produkteve 
cilesore dhe Bio te realizuara.Ngritja e nje rrjeti perpunuesish te 
produkteve ushqimore cilesore dhe Bio, brenda dhe jashte vendit, 
me synim rritjen e cilesise se produkteve ushqimore shqiptare dhe 
konkurrimin e tyre ne tregun global.Perzgjedhja dhe promovimi 
shkencor dhe tregtar i produkteve ushqimore shqiptare , te fresketa 
dhe te perpunuara, ambalazhimi dhe etiketimi sipas standardeve 
bashkekohore si dhe eksportimi i tyre ne vendet e interesuara per 
to.Garantimi i konsumatorit per cilesine e produkteve ushqimore 
nepermjet markes se cilesise. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Enver Zekaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/03/2018 Deri : 12/03/2021
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Shuajp Kraja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  27/07/2012 Deri : 02/07/2018

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 
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Albert Vrapi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  27/07/2015 Deri : 07/08/2018

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Dorian Pali

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  08/11/2017 Deri : 08/11/2019

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hazbije Leka25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 22/05/2015 Deri : 22/05/2018

Shuajp Kraja
Me te drejte vote : 595.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 17,00

Enver Zekaj
Me te drejte vote : 525.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 15,00

Ardian Palushaj
Me te drejte vote : 105.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 3,00

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

Dorian Pali
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Me te drejte vote : 175.0000
Pa te drejte vote : 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes
5,00
Davud Zahirovic
Me te drejte vote : 2100.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 60,00

31. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

32. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALIND & KRAJA
Telefon: 0672009524  

33. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-710881-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-786541-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve Nr.2, date  
23.05.2012, ne te cilin eshte vendosur:Miratimi i Kontratese se Dhurimit te aksioneve te 
shoqerise.Depozitimi i Kontrates se Dhurimit te aksioneve, date 23.05.2012. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anton Josef Eberli")                      Numri i aksioneve 
"350,00             Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "350.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.785.000,00")            u be              ("1.435.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("41,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.785,00")            u be              ("1.435,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=405753E5-F832-4024-AEBF-1F3B7F314E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704CAF4B-C1AF-4C0E-84A1-6469B0D9635C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52556192-DA09-43CD-A898-9F1BE11C901A
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-812875-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
15.06.2012, per kufizimin e kompetencave te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Basha")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Kufizimin e te drejtes se 
administratorit per transferta bankare deri ne shumen prej 50 000 (pesedhjete mije) 
euro, apo/ose shumen ekuivalente te kesaj vlere ne monedha te tjera ne rastet e 
perfaqesimit ligjor te shoqerise, praneBankave te nivelit te dyte qe operojne ne 
Shqiperi.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-828999-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 
04.07.2012, per kufizimin e kompetencave te administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Basha")                    , 
Competence ishte                      ("Kufizimin e te drejtes se administratorit per transferta 
bankare deri ne shumen prej 50 000 (pesedhjete mije) euro, apo/ose shumen ekuivalente 
te kesaj vlere ne monedha te tjera ne rastet e perfaqesimit ligjor te shoqerise, 
praneBankave te nivelit te dyte qe operojne ne Shqiperi.")            u be              
("Kufizimin e te drejtes se administratorit per transferta bankare deri ne shumen prej 50 
000 (pesedhjete mije) euro, apo/ose shumen ekuivalente te kesaj vlere ne monedha te 
tjera ne rastet e perfaqesimit ligjor te shoqerise, praneBankave te nivelit te dyte qe 
operojne ne Shqiperi.Per transferta mbi limitin e kufizuar te administratorit ne shumen 
prej 50,000.00 (pesedhjete mije) Eurove, transferta bankare do te jete e kunderfirmuar 
nga Kryetari i Keshillit Mbikqyres per shoqerine "ALIND & KRAJA" sha, z. Ajdin 
Sejdiu dhe ne raste te mungeses se Tij, kunderfirmimi do te jete nga nje person i 
autorizuar me shkrim nga Kryetari i Keshillit Mbikqyres per shoqerine "ALIND & 
KRAJA" sha, z. Ajdin Sejdiu. Ndalohen rreptesisht terheqjet cash nga banka nga 
administrator i shoqerise. Ne raste vecanta te domosdoshme, terheqjet nga banka do te 
behen me kunderfirmim nga Kryetari i Keshillit Mbikqyres per shoqerine "ALIND & 
KRAJA" sha, z. Ajdin Sejdiu dhe ne raste te mungeses se Tij, kunderfirmimi do jete nga 
nje person i autorizuar me shkrim prej tij. Ne raste te vecanta, ne mungese te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5A764EA-C18F-411F-80A2-3CCABFAF7DD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E94DBD-58D9-4EDC-8E26-5A8CF8C9FEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C67E1FF-9E8C-4469-9B88-C061F565510F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155C73AD-B1B6-410A-8CE5-9206F4C78549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE2139E-4521-4D04-9ED4-C7B49BE4B4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE2139E-4521-4D04-9ED4-C7B49BE4B4E9
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administratorit te shoqerise, Kryetari i Keshillit Mbikqyres ka te drejte ekskluzive te 
nenshkruaje transferta bankare per shoqerine.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-847087-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates Nr.2327 Rep, Nr.930/3 Kol, date 
26.07.2012, per transferimin nepermjet shitjes te 10% te aksioneve te kapitalit themeltar te 
shoqerise.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve,  date 26.07.2012, per 
miratimin e transferimit nepermjet shitjes te 10% te aksioneve te kapitalit themeltar . 
Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 25.07.2012, per shkarkimin e dy 
anetareve te keshillit mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.435.000,00")            u be              ("1.785.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("41,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.435,00")            u be              ("1.785,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.715.000,00")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("39,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.715,00")            u be              ("1.365,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Stefanaq Kola")         
eshte larguar anetari:            ("Gani Rrjolli")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shuajp Kraja")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/03/2012")            u be              ("25/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shuajp Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2015")            u be              ("24/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ajdin Sejdiu")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/03/2012")            u be              ("25/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ajdin Sejdiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2015")            u be              ("24/07/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mentor Zeqja")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/03/2012")            u be              ("25/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Mentor Zeqja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2015")            u be              ("24/07/2015")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8848CE0B-918C-4844-8E1A-8B3EDEA8B83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8848CE0B-918C-4844-8E1A-8B3EDEA8B83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEBA32A-773A-4167-A38B-96DD9D84C5F9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-325365-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.23, date 15.01.2014, ku eshte 
vendosur miratimi i kontrates se dhurimit te aksioneve nga ku aksioneret z.Altin Sejdiu 
dhe z.Shuajp Kraja dhurojne secili 2,5% te aksioneve ose nga 87,5 aksione secili,te 
barabarta ne total keto me 175 aksione te shoqerise me vlere nominale 1000 leke per çdo 
aksion dhe me vlere te pergjthshme 175,000 leke,te cilet me vullnetin e tyre te lire,kane 
pranuar t'ia dhurojne z.Bujar Basha.Depozitim i kontrates se dhurimit te aksioneve date 
15.01.2014, per dhurimin e 2,5% te akiosneve te z.Shuajp Kraja dhe z.Ajdin Sejdiu ne 
favor te z.Bujar Basha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bujar Basha")                      Numri i aksioneve "175,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "175.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.365.000,00")            u be              ("1.277.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("39,00")            u be              ("36,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.365,00")            u be              ("1.277,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.785.000,00")            u be              ("1.697.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("48,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.785,00")            u be              ("1.697,50")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459992-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
08.05.2014 per ndryshimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres. Lirimin nga detyra te Ajdin 
Sejdiu dhe emerimin e Dorian Pali. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 
08.05.2014 per emerimin e administratorit Ajdin Sejdiu ( pa asnje kufizim kompetencash).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75C71D-4070-4F40-A7A4-3520C03114D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A75C71D-4070-4F40-A7A4-3520C03114D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C35EF859-EE94-4D65-973F-3A8D41CCE067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4FF46B-3D9C-43C8-B6B7-771856233418
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F09F5DD-EE01-4713-BE25-0510ED93FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F09F5DD-EE01-4713-BE25-0510ED93FE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59D3EEC-AF72-4B14-981A-D51B7E592325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18AC6FC-D60E-4DC4-B21C-ED42F15742B6
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Telefon ishte            (" 0682898850 ")          u be            ("0672009524")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ajdin Sejdiu")                      Nga data 
"08/05/2014"                        Ne daten "08/05/2017"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Dorian Pali")                      Nga data "08/05/2014"                        
Ne daten "08/05/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Ajdin Sejdiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-470311-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Dhurimit , datë 30.04.2014, për 
dhurimin e 3.5% të aksioneve nga aksioneri Z. Shuajp Kraja në favor të Z.Dorian Pali. 
Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të shoqërisë, datë 07.05.2014 për 
miratimin e Kontratës së Dhurimit të 3.5% të aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dorian Pali")                      Numri i aksioneve "122,50             
Perqindja ne kapital "3,50"                        Kontributi ne para "122.500,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.277.500,00")            u be              ("1.155.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("36,50")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.277,50")            u be              ("1.155,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-514277-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
13.06.2014 ku eshte vendosur: Miratimi i dhurimit te 5% te aksioneve te shoqerise nga Z. 
Bujar Basha ne favor te Z. Shuajp Kraja 2.5% dhe Z. Ajdin Sejdiu 2.5%. Depozitimi i 
vendimit te keshillit mbikqyres, date 13.06.2014 ku eshte vendosur: Largimi nga detyra e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4DE54B-FB9F-4E83-AC66-3034C2E32E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958385B-F2A2-4AD3-A190-C2650C591414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A958385B-F2A2-4AD3-A190-C2650C591414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471903AF-9945-4EAA-AEB8-4A42A7056C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686C3495-3B0A-4D08-8D13-5E1805A92FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BDDB7B-6001-4B0C-B020-B36A82CBE5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BDDB7B-6001-4B0C-B020-B36A82CBE5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D60BE81F-B7C3-4FC9-8B95-FE30FBC5DD4E
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administratorit te shoqerise Z. Bujar Basha. Depozitimi i kontrates se dhurimit date 
17.06.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Bujar Basha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.697.500,00")            u be              ("1.785.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("48,50")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.697,50")            u be              ("1.785,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.155.000,00")            u be              ("1.242.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("35,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.155,00")            u be              ("1.242,50")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Bujar Basha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545748-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.38 dt.16.07.2014, ku u vendos: 
Miratimi i kontratës së dhurimit të aksioneve të aksionerit Ajdin Sejdiu për Z.Mentor 
Zeqja dhe z.Phillip Cabana. Depozitim i kontartës së dhurimit nr.3785 rep. 1661 kol. 
dt.03.07.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mentor Zeqja")                      Numri i aksioneve "560,00             
Perqindja ne kapital "16,00"                        Kontributi ne para "560.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Phillip Steven Cabana")                      Numri i aksioneve 
"560,00             Perqindja ne kapital "16,00"                        Kontributi ne para "560.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.785.000,00")            u be              ("665.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("19,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCE4DE1-1771-42DA-BEA2-381F2BA8CCFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4438581-9811-43C5-BAD6-74A6C67091EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356BC450-0B61-4ACC-BDCE-BA38232615E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356BC450-0B61-4ACC-BDCE-BA38232615E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7F387C-9279-438D-8C02-E12D3C6A640F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F65FA-6211-4984-8C37-E48F393B649A
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("1.785,00")            u be              ("665,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549649-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

21/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675935-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, Nr.40, date 
14.10.2014, ku eshte vendosur: Dhurimi i 27 % te aksioneve te shoqerise nga aksioneri 
Mentor Zeqja ( 11 %) dhe Phillip Steven Cabana ( 16 % ) ne favor te aksionerit Ajdin 
Sejdiu.  Depozitimi i kontrates se dhurimit te 27 % te aksioneve te shoqerise, date 
14.10.2014.  Depozitimi i ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date 15.10.2014 leshuar nga 
Qendra e Regjistrimit te Aksioneve.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Phillip Steven Cabana")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("665.000,00")            u be              ("1.610.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("19,00")            u be              ("46,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("665,00")            u be              ("1.610,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Zeqja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("560.000,00")            u be              ("175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Zeqja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("16,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mentor Zeqja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("560,00")            u be              ("175,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD914E5-DAFE-4B5A-BD6A-114144B26481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF7898-9401-4FAC-A0BD-21958F513F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FF7898-9401-4FAC-A0BD-21958F513F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53D377A-1AAF-494A-9322-24B06F677FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33FC191-09F4-4086-8F09-42CE46FB9C6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA6DB01-4017-4A3C-B3B6-5D58654B5E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E86B5F-F5C5-4614-878E-92DB90820B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14666B1E-7396-4846-999D-0E64411FA495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0928A9C-9692-4579-956F-51DAD4409C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C6E2E4-96CE-414B-8D39-62C405F73386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=190BC864-C204-444A-8FCA-8BFA76745718
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-702014-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit të Regjistrtit të Aksioneve, datë 
04.11.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mentor Zeqja")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.610.000,00")            u be              ("1.785.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("46,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.610,00")            u be              ("1.785,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-791996-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886821-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

25/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-061613-05-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D28207-56D3-4A2E-869D-1ED23E58EFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201F14C3-522C-4004-A127-5D74902AAFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CA5008-5F4A-4FCB-A41D-A8A13E52A62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBD609F-EAB8-4512-96E9-DF70E7483CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ADFB41-8023-41F3-A2F0-E94DD1A32508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3ADFB41-8023-41F3-A2F0-E94DD1A32508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE7E2A5-4AEE-48F9-993D-8B1BFBA109D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA5F919-C1B0-43B9-A94B-F96CD12FB3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C60DA-636C-4EBF-9344-FE0108F3108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=929C60DA-636C-4EBF-9344-FE0108F3108E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A99D9D8-EFC5-4AFB-BE44-79023A6FBDEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A90602-B3C7-4158-8486-E937FDFAACB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29129F9-83D7-4DED-AA5A-1629548C1757
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.05.2015 te asamblese se 
pergjithshme ku eshte vendosur emerimin si eksperte kontabel e autorizuar znj.Hazbije 
Leka . Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hazbije Leka")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/03/2012")            u be              ("22/05/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Hazbije Leka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2015")            u be              ("22/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-171069-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date: 
23.07.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arild Russ")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "1,00"                        Kontributi ne para "35.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Pali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("122.500,00")            u be              ("122.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Pali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,50")            u be              ("3,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Pali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("122,50")            u be              ("122,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.785.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.785,00")            u be              ("1.750,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.242.500,00")            u be              ("1.243.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,49")            u be              ("35,51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.242,50")            u be              ("1.243,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1C23F9-0DA7-4C45-80D9-05CF160CE33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1C23F9-0DA7-4C45-80D9-05CF160CE33F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B08179-6222-4F64-A87B-CE399C970C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE47786B-6561-4DE8-9DE4-D80E8B9FAA1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148E35D1-A710-47A3-ACE2-F7D3DE960072
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-179281-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.60, date 27.07.2015, ku eshte 
vendosur :1) z.Shuajp Kraja t'i zgjatet afati kohor si anetar i Keshillit Mbikqyres deri ne 
date 02.07.2018; 2) hiqet nga pozicioni i anetarit te Keshillit Mbikqyres z.Mentor Zeqja 
dhe emerohet z.Albert Vrapi si anetar i ri deri ne date 07.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Albert Vrapi")                      Nga data "27/07/2015"                        
Ne daten "07/08/2018"           
eshte larguar anetari:            ("Mentor Zeqja")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shuajp Kraja")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/07/2012")            u be              ("27/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shuajp Kraja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2015")            u be              ("02/07/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320978-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date: 
29.09.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enver Zekaj")                      Numri i aksioneve "350,00             
Perqindja ne kapital "10,00"                        Kontributi ne para "350.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.750.000,00")            u be              ("1.400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.750,00")            u be              ("1.400,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148E35D1-A710-47A3-ACE2-F7D3DE960072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FE10E8-8B0F-47AD-B668-FD90A4E6A450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0BE40E3-0303-43AA-B77A-0C25945D89E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAC0B1B-EFE6-4A9D-A8E4-826C77073755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FFA349-A296-4A5D-8E0F-853BD594FD71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD5C233-D704-4466-9B99-97EDC86DBECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD5C233-D704-4466-9B99-97EDC86DBECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD717954-BFB9-4BCB-8A15-3A3D137F67B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08175B4C-1109-424B-8288-4B05A8EDFB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58508771-3C3A-4E31-9234-9ABD0583F334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58508771-3C3A-4E31-9234-9ABD0583F334
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26/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-522529-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.67, date 25.01.2016, ku eshte 
vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 25.01.2016-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-567383-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
22.02.2016,  ne te cilin eshte vendosur: Aktivizimi i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703134-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 73, date 17.05.2016, ku eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Rruga Dytesore Tirane - Durres, Km 1, Godina "Pajtoni Business Center", K.IV;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Prane Bankes Greke, Pallati "Baja-Bad", Kati 10;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828181-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83057DF1-5492-4B37-819D-D0CEEF5BCBBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C187C7-81F8-4C0A-9E4E-DBC1C86DD3D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B887DD88-459C-4ACB-A6AA-145540C605AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897DB894-0161-490C-9D29-84B0211FDD03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE57ADA7-5505-4DBC-8D4C-3FFE979F2CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393E1307-0374-4446-BD8A-89398ADD3247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393E1307-0374-4446-BD8A-89398ADD3247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48D462EB-523E-4A82-B592-B24432C99720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13ADBB67-F88D-4B38-84C1-3AA27F304837
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-207233-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit date 27.03.2017 ku eshte 
vendosur:Pushimin e Perkohshem te aktivitetit te shoqerise, per nje afat te pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-270589-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.05.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane Durres, Koder Mallishte, Nr 8;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         Rruga 
Dytesore Tirane - Durres, Km 1, Godina "Pajtoni Business Center", K.IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402200-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te anetareve te keshillit mbikqyres Nr. 7 
date 24.07.2017 per riemerimin e z. Ajdin Sejdiu per nje afat kohor prej 2 vjetesh deri me 
date 24.07.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajdin Sejdiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/05/2014")            u be              ("24/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ajdin Sejdiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/05/2017")            u be              ("24/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0A4BC8-7664-4390-AE31-660B416313FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738B6269-138D-4B46-B9B6-CD5B3C92D68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D635AA-56E8-4D89-A478-E5064A166F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD2172B-CD86-41E5-9616-2B636BEBB872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2627D7-AC2A-469D-AE0E-42067FA7BAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BF2319-D185-4EDD-952B-6A5EA8CA9650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994D3D9E-5F7D-4E8E-9880-8EDEE1754746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8AE9C0-1FF8-45F4-B265-F0A6EBAA1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8AE9C0-1FF8-45F4-B265-F0A6EBAA1E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FD2F53-FA38-4FAE-AAAD-43C46992F3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A90AF9-2D31-4D5F-9C68-4F694A759E1F
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405496-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405567-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.07.2017 ku eshte vendosur 
"Aktivizim i Aktivitetit"
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442944-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve, date: 
29.08.2017.Depozitimi i vendimit date 22.08.2017 ku eshte vendosur:Miratimin e 
kontrates per dhurimin e aksioneve te shoqerise, sipas te ciles Z.Enver Zekaj aksioner i 
shoqerise ka pranuar ti dhurojne 10% te aksioneve Z.Ajdin Sejdiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enver Zekaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.400.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.400,00")            u be              ("1.750,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A90AF9-2D31-4D5F-9C68-4F694A759E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1992A8CC-88E3-4558-A6EB-DD2996AE60F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A675F38C-DA9B-4E65-AC8A-1A8DE756BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC11480-6F09-4DB8-B95E-2E94BE651C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54689F59-A85A-4688-86FB-56B1EC5BD859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9FCE723-A32C-4222-821D-7B8219D1AF4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C688C0DD-7010-490A-B7A1-AEBF9F82B20D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4E3900-C593-4760-9030-C463D158FD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A79D083D-588C-48A2-B4EF-E20B52BC909E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BEDCE3-A307-4FF8-B0D2-E55672096247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B94130-8289-4847-97A6-0D31FC5EE232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A50C943-A26D-42E4-AC58-7B925632CC67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604CBBB0-BD3A-4B68-81C9-BBDE10D8500A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8E5E5F-898F-469D-9677-C89AECEE32DA
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-454512-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te Qendres se Regjistrimit te Aksioneve 
date 07.09.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arild Russ")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.750.000,00")            u be              ("1.785.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.750,00")            u be              ("1.785,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Pali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("122.200,00")            u be              ("122.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458766-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ekstraktit te Qendres se Regjistrimit te Aksioneve 
date 11.09.2017.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anton Josef Eberli")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("1.785.000,00")            u be              ("2.135.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("51,00")            u be              ("61,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.785,00")            u be              ("2.135,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F067577-A0CE-4C4C-BE8C-0A37575C2DA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B6EE45-F6C7-4590-AF90-88B242D70EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14B6EE45-F6C7-4590-AF90-88B242D70EFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D6059E9-1E7F-4EA0-A599-A96551FBC5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE791A74-504C-49AB-9AAA-CC21FA41ABBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1527684-E25D-4622-9030-13791D0E87C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1527684-E25D-4622-9030-13791D0E87C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897BC795-5F6B-4BEF-9C81-620014F4A9AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13ED2C5-2AAB-477D-B95A-CBCF6F34D4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586D9D62-0D44-430E-8655-12645CF7D310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D955B9-FC2F-4568-AD28-29BC8BC3B655
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-488015-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.850 Prot., date 25.09.2017 protokolluar 
nga QKB me Nr.13830 Prot., date 27.09.2017, leshuar nga Zyra Permbarimore E.G Bailiff 
Service ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros vetem ne aksionet e zoteruara 
nga pala debitore Ajdin Sejdiu prane shoqerise "ALIND & KRAJA" sh.a me NUIS (NIPT) 
L21513005U ne masen 61% te pjesemarrjes se tij ne aksione per ekzekutimin e Titullit 
Ekzekutiv, Deklarate Noteriale Nr.5359 Rep. dhe Nr.1991 Kol., date 05.11.2015 ne 
shoqerine tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552670-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 08.11.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i anetarit te keshillit mbikqyres te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Pali")                    , Nga Data 
ishte                      ("08/05/2014")            u be              ("08/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dorian Pali")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("08/05/2017")            u be              ("08/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593389-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 
14.12.2017 per shoqerine ALIND & KRAJA sha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardian Palushaj")                      Numri i aksioneve "105,00             
Perqindja ne kapital "3,00"                        Kontributi ne para "105.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Pali")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("122.000,00")            u be              ("175.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Pali")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("3,49")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dorian Pali")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("122,00")            u be              ("175,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D955B9-FC2F-4568-AD28-29BC8BC3B655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB5F98FC-DACE-477C-B212-569DB12DCFD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CD826FC-C071-46B5-84FF-D886F99C792F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF260AB0-ECC5-4D4A-B5B4-1C1F1CE56303
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F6E468-9668-4B3B-8B35-9F450D3D4D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F6E468-9668-4B3B-8B35-9F450D3D4D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD68DD8C-5B22-4EF4-B6D2-E4B1F60E3345
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.243.000,00")            u be              ("1.085.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("35,51")            u be              ("31,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.243,00")            u be              ("1.085,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642670-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.527/2 Prot., datë 24.01.2018, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore “E.G BAILIFF SERVICE”, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi aksionet e zotëruara nga pala debitore z .Ajdin Sejdiu, pranë 
shoqërisë "ALIND & KRAJA" sh.a me NUIS (NIPT) L21513005U, në masën 61 % të 
pjesëmarrjes së tij në aksione.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645456-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Qendres se Regjistrimit te Aksioneve 
date 26.01.2018, per shoqerine ALIND & KRAJA sha.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Davud Zahirovic")                      Numri i aksioneve 
"2.100,00             Perqindja ne kapital "60,00"                        Kontributi ne para 
"2.100.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("2.135.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("61,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("2.135,00")            u be              ("525,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.085.000,00")            u be              ("595.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,00")            u be              ("17,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shuajp Kraja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.085,00")            u be              ("595,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCBC2EC-5D2F-4C04-BDE5-65EE7E879334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297D078A-3B5C-4A49-B1DF-8BFB9895B42A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9F3213-04F7-44F6-B4A4-D77A92A1BB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9F3213-04F7-44F6-B4A4-D77A92A1BB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB65467D-DD92-4A17-A937-51580670487F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-654345-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Qendres se Regjistrimit te 
Aksioneve, date 01.02.2018, per shoqerine “ALIND & KRAJA” sh.a.      

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enver Zekaj")                      Numri i aksioneve "175,00             
Perqindja ne kapital "5,00"                        Kontributi ne para "175.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("525.000,00")            u be              ("350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("15,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ajdin Sejdiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("525,00")            u be              ("350,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-701311-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Keshillit Mbikqyres se Shoqerise. 
dt.13.03.2018, ku vendosi : Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enver Zekaj")                      Nga data "12/03/2018"                        
Ne daten "12/03/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Ajdin Sejdiu")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-709023-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Ekstraktit te Qendres se Regjistrimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69CC603-4187-48D8-9C0A-6C6CDA50A09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69CC603-4187-48D8-9C0A-6C6CDA50A09B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763F663E-A26F-4ECF-A70C-7385A1DE079D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5C95C9-00AD-4B29-947F-9BF249B3855B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63512F15-98FB-44E4-8D0B-10F7CD9F3E1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ADE10B-FF70-4574-B227-594BA80FAE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ADE10B-FF70-4574-B227-594BA80FAE92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E11C7C-1A1A-40E9-9BBA-8569A7BAD277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D2E3A-F1C3-4247-B412-99F5842BE963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20D2E3A-F1C3-4247-B412-99F5842BE963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909CBE22-0C27-4CEA-B271-D1B734E822D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6CD689-F6D6-4543-9B76-E1E9BE69BDFE
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Aksioneve, date 13.03.2018, per shoqerine “ALIND & KRAJA” sh.a.        

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ajdin Sejdiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Zekaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("175.000,00")            u be              ("525.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Zekaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("5,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Zekaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("175,00")            u be              ("525,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887560-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

Datë           :27/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315775D6-6A3E-4B76-930E-729304A4D176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC8B8B6-B127-44BC-A22F-CEF7C825DFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FC8B8B6-B127-44BC-A22F-CEF7C825DFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179B1700-EB28-4237-8FEA-D15050741876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C0048-874A-48F5-9A14-A5004A540E6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D529E2-5BFD-4B2D-95FF-B5D31D9E06C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2047F82-755F-49FF-B252-B6F1F28CD3C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0454945-671D-40AA-B8AD-B94B7283FE46

